OFÍCIO VEREADOR n° 955/2016
São Roque, 29 de junho de 2016.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimenta-lo e, na oportunidade, convidar Vossa Senhoria para comparecer na 23ª Sessão Ordinária, que será realizada do dia 04 de Julho de 2016, a partir das 14hrs, na Câmara Municipal de São Roque.

Na referida data será votada nesta Casa de Leis, a Moção de Congratulações n°102/2016, que o homenageia em face aos relevantes serviços prestados ao Município de São Roque.
Aproveito o ensejo para renovar meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADAIR RIBOTA
PROTOCOLO Nº CETSR 29/06/2016 - 15:02:59 03727/2016
/sjbv